
Magistrát statutárního
Prokešovo náměstí 8
Ostrava

Vážení,

Sta'žutárni míSm Cj$i'j·&áíka Č. l ©i A4
rnagisträí ·· ckřjoy
..'-.
ZPMCOV, DOŠ: C. ODPOR. :i

města Ostravy (dál S 1 9 -01- 2(it7 ! 0/ 1
iZNAK POČET

LISTŮ -

:'""""" %1" /# l
=

v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb.'žádám:
a)sdělit, který orgán SMO kdy, možná opakovaně, rozhodoval o zadání, či zpracování, enei'getické
koncepce města Ostravy (dál EK),
b) poskytnout infonnace, obsažené ve výsledku takového zadání, či zpracování OK, a to
poskytnutím jeho kopie,
C) kdy který orgán SMO přijal k takovému výstupu jak znějící a označené usnesení?
d) Existovala někdy energetická komise rady města, či výbor zastupitelstva, a pokud ano, kdy a v
jakém období co?
Za poskytnutí informace děkuii.
Napsal ] 7.1.2017

i
i
l
i
i
S

P
X

l'

l

!
)
t
iIF
f
t

)

l
l
i
t
ti
l
:i

6

file:///C:/Usel's/1'omanskapa/Down]oads/BODY_HTML%20(33).]1tn)l 19.1,2017



Statutá rni město Ostrava
Odbor investiční

Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.:
Sp. Zn.: SMO/023335/201 7/OI

IMagísts'a'ť
''. ;

i
i 30 -01- 2017 l
~~~m w .-am.

N ,š4, ť "

t
I
t
l

.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum: 30.1,2017

j
í

)

il
!
l
l
I
l
!

l
T

.

Vážený pane inženýre,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č, 106/1999 Sb. ze dne 17.1.2017 Vám
sdělujeme:

a) Územní energetická koncepce města Ostravy ( dále jen EK) byla zpracována společností
TCHAS, spol. s r.o,, a to
na základě Usnesení rady města Ostravy č. 6310/68 ze dne 23.10.2001.

b) Energetická koncepce byla zpracována pouze v papírové podobě. Veškeré podklady jsou
k dnešnímu datu neaktuální a jsou změněny zejména s ohledem na majetkovou struktuni
spolupracujících společností. Vzhledem k datií zpracování EK, již není uvedená fornia EK
k dispozici.

C) Rada města Ostravy vzala na vědomí EK svým usnesením č. 8300/87 ze dne 10.9.2002.
Zastupitelstvo města Ostravy svým usnesenini č. 1510/28 ze dne 25.9.2002 stáhlo
z projednávání materiál čís. 9 - ,,Průběh zpracování Územní energetické koncepce města a
posouzení možnosti vybudování spalovny komunálního odpadu"infcrmaci o piůběhu
zpracování Územní el1ergetické koncepce města.

d) Od počátku volebního období 1998-2012 dosud, nebyla Radou města jmenována
Energetická komise, ani žádná jiná odborná pracovní skupina

"Ä;'q?'!i
:3 "j¢;"'r, .l ,

hl.,,,,,,,,,, '"°'"'"""'""A

2

t

i

É

i

?
e

i

l
a

l
d

.)

l
É
th
i

i

l
l
iĹI
l

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
1/1 wmv.ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Člslo účtu 27-1649297309/0800 OSTRAVA!!!


